
Reparasjonsjord

FLORALUX
®

REPARASJONSJORD

7 040450 131636

     

ART.NR.     VOLUM NOBBNR.     EAN-NR.     ANT./PALL
13163        40 liter     7040450131636    51/pall48519936

®Floralux  Reparasjonsjord består av siktet torv med finfordelings-
grad 0-15 mm og sand, tilsatt rikelig med kalk og NPK-gjødsel med 
mikronæring.

Brukerveiledning:
®Floralux  Reparasjonsjord egner seg godt til toppdressing av plen 

og skader på plen og torvtak, samt til anlegging og vedlikehold av 
golfbaner.

®Ved å bruke Floralux  Reparasjonsjord til toppdressing av plen, 
tilføres rikelig med næring, og man unngår at mose får utvikle seg. 
Om våren bør man fjerne vissent gress før man raker utover et lag 

®Floralux  Reparasjonsjord. Beregn en 50 l sekk til 10 m².
® Floralux Reparasjonsjord blandet med frø egner seg meget godt til 

å utbedre frost- og slitasjeskader. For å få hurtig og god vekst, 
lønner det seg å blande frøet med jorden før man dekker skadene. 
Til å utbedre skader på torvtak anbefaler vi naturfrøblanding, og til 
plen sportsfrøblanding.

Varedeklarasjon:
Varetype: Blandet dyrkingsmedium
Bruksområde: Utbedring grøntområder.
Sammensetning: Sphagnumtorv H2-4, sand,
kalk og NPK-gjødsel med mikronæring

Tørrstoff: 
Organisk innhold: 
Surhetsgrad: 
Elektrisk konduktivitet:
Nitrat-N: 
Ammonium-N:  
Fosfor, P:
Kalium, K: 
Kalsium, Ca: 
Magnesium, Mg: 
Natrium, Na: 
Svovel, S: 
Bor, B: 
Kobolt, Co: 
Kobber, Cu: 
Jern, Fe: 
Mangan, Mn: 
Molybden, Mo: 
Sink, Zn: 
Aluminium, Al: 
Total nitrogen, Kjeldahl-N: 
Volum: ca. 50 liter
Densitet: 
Finfordelingsgrad: 

Anbefalt bruk: Se brukerveiledning over
Anbefalt oppbevaring: Unngå direkte sollys
Oppgitte verdier vil kunne endres ved langvarig
lagring.
Produksjonsnummer: Se forsiden av sekken.
Reg. nr. hos Mattilsynet: 6594.
Produktet er komprimert. Volumberegning
etter NS 12580, CEN-metoden.

    213 g/L
51,3 % TS
     pH 6,0
  65 ms/m
  110 mg/L
  160 mg/L
    21 mg/L
  317 mg/L
  500 mg/L
  109 mg/L
    19 mg/L
  170 mg/L
 0,39 mg/L
 <0,1 mg/L
 0,25 mg/L
    96 mg/L
 10,9 mg/L
 0,73 mg/L
   1,1 mg/L
   17  mg/L
1760 mg/L
   Ca. 40 L
380 kg/m³
   Fin
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